令和６年度いわで夏まつり企業協賛金申込書

令和６年  月  日

いわで夏まつり実行委員会 殿

名  称

所 在 地

電話番号

代表者名

令和６年度いわで夏まつり企業協賛金を下記のとおり申し込みます。

記

協賛金種類 単価（税込） 金額

企業協賛金 やぐら横看板 １００，０００円

【チラシ広告原稿】

  事業所名

  所在地                 （電話番号）

令和６年度いわで夏まつり企業協賛金領収証

令和６年度いわで夏まつり企業協賛金を上記のとおり領収いたしました。

令和６年  月  日

協賛金種類 単価（税込） 金額

企業協賛金 やぐら横看板 １００，０００円

名  称

代表者名                  殿

いわで夏まつり実行委員会

                                  実行委員長 安村 勝彦

キリトリ線